



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, SATURDAY, AUGUST 22, 2026

G.456

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, MYDUKUR MUNICIPALITY,
MYDUKUR.

Roc.No.36/G1/2026.

dt: 17.08.2026

DELIMITATION OF WARDS OF MYDUKUR MUNICIPALITY INTO 32 WARDS.

Ref:- Roc.No.13033/54/2026/H1, of Commissioner and Director of
Municipal Administration, A.P., Rayapudi, on Dated:13.08.2026.

@@@

FORM VI
(Rule 13)
Delimitation of Wards in Mydukur Municipality
Notification

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-1), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No.36/2026/G1, dated.18.05.2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of Mydukur Municipality are hereby informed that Delimitation of the 32 Wards of Mydukur Municipality is confirmed as detailed below:

Election Ward No. 1	
NORTH	Starting from North- West Municipal Boundary and Gangavaram Village to North- East Municipal Boundary Survey No: 85 of Settivaripalli Revenue Village
EAST	Starting from North- East Survey No: 87 Settivaripalli Revenue Village to South- East along Rasta in Survey No: 367 of Settivaripalli Revenue Village
SOUTH	Starting from South- West Survey No: 2098 of N Mydukur Revenue Village to South- East Settivaripalli road, Survey No: 376 of Settivaripalli Revenue Village
WEST	Starting from North- West Municipal Boundary, Survey No: 2148 of N Mydukur Revenue Village to South- west Survey No: 1525 of N Mydukur Revenue Village
Election Ward No. 2	
NORTH	Starting from North- West along Rasta in Survey No: 367 of Settivaripalli Revenue Village to North- East Municipal Boundary and Nandyalampeta Revenue Village
EAST	Starting from North- East Municipal Boundary and Vanipetna Revenue Village to South- East (Ward Number:03)
SOUTH	Starting from South- West along Porumamilla road in Survey No: 2255 of N Mydukur Revenue Village to South- East Municipal Boundary and Nandyalampeta Revenue Village
WEST	Starting from North- West Survey No: 2024 of N Mydukur Revenue Village to South- west along Porumamilla road in Survey No: 2255 of N Mydukur Revenue Village
Election Ward No. 3	
NORTH	Starting from North- West Survey No: 2012 of N Mydukur Revenue Village to North- East Survey No: 1487 of Settivaripalli Revenue Village
EAST	Starting from North- East Survey No: 1453 of Settivaripalli Revenue Village to South- East along rasta in Survey No: 703 of Settivaripalli Revenue Village
SOUTH	Starting from South- West along N Mydukur Revenue Village boundary at Survey No: 1158 of N Mydukur Revenue Village to South- East Municipal Boundary and Nandyalampeta Revenue Village
WEST	Starting from North- West along N Mydukur Revenue Village boundary at Survey No: 2013 of N Mydukur Revenue Village to South- west Survey No: 1961 of N Mydukur Revenue along N Mydukur Revenue Village boundary.
Election Ward No. 4	

NORTH	Starting from North- West Survey No: 669 of N Mydukur Revenue village to North- East Municipal Boundary and Nandyalampeta Revenue Village
EAST	Starting from North- East Municipal Boundary and Nandyalampeta Revenue Village to South- East Municipal Boundary and Gallavandlapalli Village
SOUTH	Starting from South- West from Survey No: 1326 of Settivaripalli Revenue Village to South- East Municipal Boundary and Nandyalampeta Revenue Village
WEST	Starting from North- West Survey No: 636 of Settivaripalli Revenue Village along Settivaripalli - Yallampalli Road to South- west Survey No: 1326 of Settivaripalli Revenue Village
Election Ward No. 5	
NORTH	Starting from North- West Survey No: 1184, Nanubalapalli Road of S Mydukur Revenue village to North- East Yellampalli BC Colony
EAST	Starting from North- East Yellampalli BC Colony to South- East Survey No: 1326 of S Mydukur Revenue Village
SOUTH	Starting from South- West Chowdeswari Nagar Road beside Santhinikethan High School compound wall to South- East Survey No: 1326 of S Mydukur(V)
WEST	Starting from North- West Survey No: 1184 of S Mydukur Revenue Village along Mydukur Revenue Village Boundary to South- West Chowdeswari Nagar road beside Santhinikethan High School compound wall
Election Ward No. 6	
NORTH	Starting from North- West starting from Chennuru valla sandu, along with KC Canal North-East Veena Vijaya Rama Raju Colony Road
EAST	Starting from North- East Veena Vijaya Rama Raju Colony to South- East Municipal Boundary and Sivapuram Revenue Village
SOUTH	Starting from South- West Canal near Mahaboob Nagar Masjid to South- East Municipal Boundary and Sivapuram Revenue Village
WEST	Starting from North- West starting from Chennuru valla sandu , Badvel Road to South- West Canal near Mahaboob Nagar Masjid
Election Ward No. 7	
NORTH	Starting from North- West Bharath Theatre Street Badvel road to North- East Badvel Road Survey No:152/B
EAST	Starting from North- East Badvel Road Survey No:152/B to South- East Survey No:120 S.Mydukur
SOUTH	Starting from South- West Yellamma temple opp street to South- East Survey No:120 S.Mydukur
WEST	Starting from North- West Bharath Theatre Street Badvel road to South- west Yellamma temple Opp street
Election Ward No.8	
NORTH	Starting from North- West Nooraani Masjid Badvel Road, to North- East Gandhi Nagar Badvel road
EAST	Starting from North- East Bharath Theatre Street Badvel road to South- East Gandhi Nagar
SOUTH	Starting from South- West Gadda street-3 to South- East Gandhi Nagar
WEST	Starting from North- West Pragathi Junior College Badvel road to South- west Umesh Chandra Colony
Election Ward No.9	
NORTH	Starting from North- West Shareef Hotel Badvel Road, to North- East Nooraani Masjid Badvel Road
EAST	Starting from North-East Pragathi Junior College Badvel road to South- East Yellamma Temple Opp Street

SOUTH	Starting from South- West Back side of ZPHS to South- East Yellamma Temple Opp Street
WEST	Starting from North- West Seelam Nagar Badvel road to South- west Back side of ZPHS
Election Ward No. 10	
NORTH	Starting from North- West Four Road Circle to North- East Opp to Seelam Nagar Badvel Road
EAST	Starting from North-East Seelam Nagar Badvel Road to South- East Back side of ZPHS Road
SOUTH	Starting from South- West Surayapalli Road to South- East Back side of ZPHS Road
WEST	Starting from North-West Four Road Circle to South- west APSRTC Depo
Election Ward No 11	
NORTH	Starting from North- West Back side of ZPHS Road to North- East CSI Church Sainathapuram
EAST	Starting from North-East Survey No: 141 S.Mydukur to South- East Survey No: 139 S.Mydukur
SOUTH	Starting from South- West Pedda Masjid kadapa road to South- East Municipal Boundary and Sivapuram Revenue Village
WEST	Starting from North-West Back side of ZPHS Road to South- west Pedda Masjid kadapa road
Election Ward No 12	
NORTH	Starting from North- West Opp to Masjid Street Kadapa Road to North- East Municipal Boundary and Sivapuram Revenue Village
EAST	Starting from North-East Survey No: 137 S.Mydukur to South- East Survey No: 75 S.Mydukur
SOUTH	Starting from South- West Opp to Devi Theatre Street to South- East Municipal Boundary and Sivapuram Revenue Village
WEST	Starting from North- West Opp to Masjid Street Kadapa Road to South- west Opp to Devi theatre kadapa road
Election Ward No 13	
NORTH	Starting from North- West Opp to Devi Theatre Street Kadapa Road to North- East Municipal Boundary and Sivapuram Revenue Village
EAST	Starting from North-East Survey No: 139 S.Mydukur to South- East Survey No: 07 S.Mydukur
SOUTH	Starting from South- West NH 40 Kadapa-Mydukur Road to South- East Municipal Boundary and Sivapuram Revenue Village
WEST	Starting from North- West Opp to Devi Theatre Street Kadapa Road to South- west NH 40 Kadapa-Mydukur Road
Election Ward No 14	
NORTH	Starting from North- West Survey No: 1023 S.Mydukur along ratha in Survey Nos.964, 1025 to North- East NH 40
EAST	Starting from North-East NH 40 to South- East Municipal Boundary and Sivapuram Revenue Village
SOUTH	Starting from South- West Municipal Boundary and Alladupalli Revenue Village to South- East Municipal Boundary and Sivapuram Revenue Village
WEST	Starting from North- West Survey No: 1010 S.Mydukur to South- west Municipal Boundary and Bhumaipalli Revenue Village Boundary.
Election Ward No 15	

NORTH	Starting from North- West NH 40, to North- East kadapa- Mydukur road upto Old Sai Baba Temple
EAST	Starting from North-East Old Sai Baba Temple along Kadapa-Mydukur road to South- East Survey No: 827 S.Mydukur
SOUTH	Starting from South- West NH 40 along Canal in Survey No. 2218, to South- East Mydukur Kadapa Road
WEST	Starting from North- West NH 40 along NH 40 up to Canal in Survey No. 2218
Election Ward No 16	
NORTH	Starting from North- West NH 40, to North- East Survayapalli Road Urdu School Street Road
EAST	Starting from North-East Survayapalli Road Urdu School Street Road to South- East YSR Nagar, Survayapalli Road
SOUTH	Starting from South- West Survey No: 1026 at Mulabata road S.Mydukur to South- East YSR Nagar, Survayapalli Road
WEST	Starting from North- West NH 40 at Mulabata Road to South- West Survey No: 1025 of Mulabata to Kc canal road
Election Ward No 17	
NORTH	Starting from North- West Beside APSRTC Bus Depot to North- East APSRTC Bus Depot entrance
EAST	Starting from North-East APSRTC Bus Depot entrance to South- East Survayapalli Road Urdu School Street Road
SOUTH	Starting from South- West Sreerama Nagar back side Kaddilavanka to South- East Survayapalli Road Urdu School Street Road
WEST	Starting from North- West Beside APSRTC Bus Depot to South- West Sreerama Nagar back side Kaddilavanka
Election Ward No 18	
NORTH	Starting from North- West Ammavarishala Temple back side to North- East Ammavarishala Temple Nandyala Road
EAST	Starting from North-East Ammavarishala Temple Nandyala Road to South- East APSRTC Bus Depot
SOUTH	Starting from South- West Lurdumatha Church to South- East APSRTC Bus Depot
WEST	Starting from North- West Ammavarishala Temple back side to South- West Lurdumatha Church
Election Ward No 19	
NORTH	Starting from North- West Mulabata street to North- East Madina Masjid Street-1
EAST	Starting from North-East Madina Masjid Street-1to South- East Lurdumatha Church
SOUTH	Starting from South- West MPP School Mulabata to South- East Lurdumatha Church
WEST	Starting from North- West Mulabata Road to South- West MPP School Mulabata
Election Ward No 20	
NORTH	Starting from North- West Municipal Boundary and Somapuram Revenue Village to North- East Vinayaknagar, Kadeelvanka
EAST	Starting from North-East Vinayaknagar, Kadeelvanka to South- East Sreerama Nagar back side Kaddilavanka
SOUTH	Starting from South- West Municipal Boundary and Bhadripalli Revenue Village to South- East Sreerama Nagar back side Kaddilavanka
WEST	Starting from North- West Municipal Boundary and Somapuram Revenue Village to South- West Bhadripalli Revenue Village

Election Ward No 21	
NORTH	Starting from North- West Municipal Vinayaknagar, Kadeelvanka to North- East Madanna School Street, Nandyal Road
EAST	Starting from North-East Madanna School Street, Nandyal Road to South- East Mulabata street, Proddatur Road
SOUTH	Starting from South- West Kadeelvanka, Proddatur Road to South- East Mulabata street, Proddatur Road
WEST	Starting from North- West Kadeelvanka starting to South- West Kadeelvanka, Proddatur Road
Election Ward No 22	
NORTH	Starting from North- West Saradhi studio Street, to North- East Ammavarishala Temple back side, Proddatur Road
EAST	Starting from North-East Ammavarishala Temple back side, Proddatur Road to South- East Manasa Nursing Home Street, Proddatur Road
SOUTH	Starting from South- West Mulabata, Proddatur Road to South- East Manasa Nursing Home Street, Proddatur Road
WEST	Starting from North- West Saradhi studio Street to South- West Mulabata, Proddatur Road
Election Ward No 23	
NORTH	Starting from North- West Back side of Agriculture Market Yard, to North- East VR College Road, Anakunta
EAST	Starting from North-East VR College Road, Anakunta to South- East Ammavarishala Temple, Nandyal Road
SOUTH	Starting from South- West Madanna School backside, Vinayaknagar to South- East Ammavarishala Temple, Nandyal Road
WEST	Starting from North- West Back side of Agriculture Market Yard to South- West Madanna School backside, Vinayaknagar
Election Ward No 24	
NORTH	Starting from North- West Municipal Boundary and Somapuram Revenue Village to North- East Municipal Boundary, Godervanka
EAST	Starting from North-East Municipal Boundary, Godervanka to South- East Opp to Agriculture Market Yard
SOUTH	Starting from South- West Municipal Boundary and Somapuram Revenue Village to South- East Opp to Agriculture Market Yard
WEST	Starting from North- West Municipal Boundary and Somapuram Revenue Village to South - West Municipal Boundary and Somapuram Revenue Village
Election Ward No 25	
NORTH	Starting from North- West Survey No: 1845 N.Mydukur Revenue Village in Seetharanjaneyapuram to North- East Survey No : 479 N.Mydukur Revenue Village in Yerracheruvu bund road
EAST	Starting from North-East Survey No: 479 N.Mydukur Revenue Village in Yerracheruvu bund road to South- East Back side of Sai Samanvi Hospital in badvel road
SOUTH	Starting from South - West Agriculture Market Yard to South- East Back side of Sai Samanvi Hospital in badvel road
WEST	Starting from North- West Survey No: 1845 N.Mydukur Revenue Village in Seetharanjaneyapuram to South - West Agriculture Market Yard
Election Ward No 26	

NORTH	Starting from North- West Survey No: 479 N.Mydukur Revenue Village Yerracheruvu bund road to North- East Survey No : 1937 N.Mydukur Revenue Village sri srinivasa kalyanamadapam of vanipenta road
EAST	Starting from North-East Survey No: 479 N.Mydukur Revenue Village in Yerracheruvu bund road to South- East Vasavi High School
SOUTH	Starting from South - West Royal Circle to South- East Vasavi High School
WEST	Starting from North- West Royal Circle to South - West Survey No: 479 N.Mydukur Revenue Village in yerracheruvu bund road
Election Ward No 27	
NORTH	Starting from North- West Vijayandra nagar Colony to North- East Beside CSI St.thomas Church, Nanubalapalli Road
EAST	Starting from North-East CSI St.thomas Church , Nanubalapalli Road to South- East Gangamma, Badwel Road
SOUTH	Starting from South - West Gromer Fertilizers Shop to South- East Gangamma, Badwel Road
WEST	Starting from North- West HCC Hospital to South - West Gromer Fertilizers Shop
Election Ward No 28	
NORTH	Starting from North- West Chenchu Colony to North- East Survey No: 1185 N.Mydukur Revenue Village in Nanubalapalli road
EAST	Starting from North-East Survey No: 1185 N.Mydukur Revenue Village in Nanubalapalli road to South- East Veena Vijaya Rama Raju Colony
SOUTH	Starting from South - West RCM School to South- East Veena Vijaya Rama Raju Colony
WEST	Starting from North- West Chenchu Colony to South - West RCM School.
Election Ward No 29	
NORTH	Starting from North- West Survey No 2252 in N Mydukur Revenue Village of Vanipenta road from Bhumayaplli sc colony to North- East Survey No: 489 in Settivaripalli revenue village rastha
EAST	Starting from North- East Survey No:Survey No: 489 in settivaripalli revenue village rastha to South- East Survey No:1157 in settivari palli Revenue Village
SOUTH	Starting from South- West Yerracheruvu starting, of Vanipenta road to South- East Survey No: 1157 in Settivari palli Revenue Villag
WEST	Starting from North- West Survey No:2252 in N Mydukur Revenue Village of vanipenta road from Bhumayaplli sc colony to South- West Yerracheruvu, Vanipenta road
Election Ward No 30	
NORTH	Starting from North- West from Gollapalli to Thimmayapalli road Survey No: 1480 in N Mydukur revenue village to North- East Survey No: 2254 in N Mydukur Revenue Village at Essar flling station of Vanipenta Road
EAST	Starting from North- East Survey No: 2254 in N Mydukur revenue village at Essar flling station of Vanipenta Road to South- East Survey No: 2248 in N Mydukur Revenue Village of vanipenta road
SOUTH	Starting from South- West Yerracheruvu starting at Vanipenta Road to South- East Survey No: 495 in Settivaripalli Revenue village road
WEST	Starting from North- West from Gollapalli to Thimmayapalli road Survey No: 1480 of N Mydukur Revenue Village to South- West Yerracheruvu, Vanipenta Road

Election Ward No 31	
NORTH	Starting from North- West Municipal Boundary, Godderuvanka to North- East Survey No: 1471 in N Mydukur Revenue Village at thimmayapalli road
EAST	Starting from North- East Survey No: 1471 in N Mydukur revenue village at thimmayapalli road to South- East Survey No: 2299 in N Mydukur revenue Village of vanipenta road
SOUTH	Starting from South- West Mabunagar, Nandyal Road to South- East Survey No: 2299 in N Mydukur Revenue Village vanipenta road
WEST	Starting from North- West Municipal Boundary, Godderuvanka to South- west Mabunagar, Nandyal road
Election Ward No 32	
NORTH	Starting from North- West Municipal Boundary, Chinthakunta to North- East Municipal Boundary Uchalavaram Village
EAST	Starting from North-East Uchalavaram Village to South- East Survey No: 1519 of N Mydukur Revenue Village in thimmayapalli
SOUTH	Starting from South- West Municipal boundary and Pichapadu Village to South- East Survey No: 1519 of N Mydukur revenue Village in thimmayapalli
WEST	Starting from North- West Chinthakunta Cheruvu to South- west Municipal Boundary, Pichapadu Village

**Municipal Commissioner,
Mydukur Municipality.**

ఫారమ్ - 6

(రూల్ 13)

మైదుకూరు మున్సిపాలిటీ వార్డుల విభజన - నోటిఫికేషన్

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం జారీ చేసిన జి.ఓ.ఎం.ఎస్. నెం.31, మున్సిపల్ అడ్మినిస్ట్రేషన్ అండ్ అర్బన్ డెవలప్ మెంట్ (ఎలెక్-1), తేదీ 03.02.1995 ప్రకారం రూపొందించబడిన ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీలు (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) నియమాలు, 1994 లోని రూల్ 4(i) నిబంధనల మేరకు, ప్రాథమిక ప్రకటన ఆర్.ఓ.సి. నెం.36/2026/జి1, తేదీ 18.05.2026 ద్వారా మైదుకూరు మున్సిపాలిటీ నివాసితుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు ఆహ్వానించబడినవి.

ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీలు (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) నియమాలు, 1994 లోని రూల్ 13 నిబంధనల ప్రకారం, మైదుకూరు మున్సిపాలిటీ పరిధిలోని 32 వార్డుల విభజన క్రింది విధంగా ఖరారు చేయబడినదని మైదుకూరు మున్సిపాలిటీ నివాసితులకు తెలియజేయబడుచున్నది. వార్డుల వారీ వివరాలు క్రింద ఇవ్వబడినవి.

ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 1 (Election Ward No. 1)	
ఉత్తరం	వాయువ్యదిశన మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు గంగవరం గ్రామం నుండి ప్రారంభమై, శెట్టివారిపల్లి రెవెన్యూ గ్రామంలోని సర్వే నంబర్: 85 గల ఈశాన్య మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు.
తూర్పు	శెట్టివారిపల్లి రెవెన్యూ గ్రామంలోని ఈశాన్యదిశన సర్వే నంబర్: 87 నుండి ప్రారంభమై, అదే శెట్టివారిపల్లి రెవెన్యూ గ్రామంలోని ఆగ్నేయదిశన సర్వే నంబర్: 367 లో గల రాస్తా వరకు.
దక్షిణం	ఎస్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామంలోని వైరుతిదిశన సర్వే నంబర్: 2098 నుండి ప్రారంభమై, శెట్టివారిపల్లి రెవెన్యూ గ్రామంలోని ఆగ్నేయదిశన సర్వే నంబర్: 376, సెట్టివారిపల్లి రోడ్డు వరకు.
పడమర	వాయువ్య మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు ఎస్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామం సర్వే నంబర్: 2148 నుండి ప్రారంభమై, అదే ఎస్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామంలోని వైరుతి సర్వే నంబర్: 1525 వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 2 (Election Ward No. 2)	
ఉత్తరం	ఎస్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామంలోని వాయువ్యదిశన సర్వే నంబర్: 367 లో గల రాస్తా నుండి ప్రారంభమై, ఈశాన్యదిశన మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు నంద్యాలంపేట రెవెన్యూ గ్రామం వరకు.
తూర్పు	ఈశాన్యదిశన మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు వానిపేట రెవెన్యూ గ్రామం నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయదిశగా ఉన్న వార్డు నంబర్ 3 వరకు.
దక్షిణం	ఎస్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామంలోని వైరుతిదిశన పోరుమామిళ్ళరోడ్డు, సర్వే నంబర్: 2255 నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయదిశన మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు నంద్యాలంపేట రెవెన్యూ గ్రామం వరకు.

పడమర	ఎస్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామంలోని వాయువ్యదిశన సర్వే నంబర్: 2024 నుండి ప్రారంభమై, అదే ఎస్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామంలోని వైరుతిదిశన పోరుమామిళ్ళరోడ్డు సర్వే నంబర్: 2255 వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 3 (Election Ward No. 3)	
ఉత్తరం	ఎస్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామంలోని వాయువ్యదిశన సర్వే నంబర్: 2012 నుండి ప్రారంభమై, శెట్టివారిపల్లి రెవెన్యూ గ్రామంలోని ఈశాన్య దిశన సర్వే నంబర్: 1487 వరకు.
తూర్పు	శెట్టివారిపల్లి రెవెన్యూ గ్రామంలోని ఈశాన్యదిశన సర్వే నంబర్: 1453 నుండి ప్రారంభమై, అదే గ్రామంలోని ఆగ్నేయ సర్వే నంబర్: 703 శెట్టివారిపల్లి రెవెన్యూ గ్రామం వరకు
దక్షిణం	ఎస్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామంలోని వైరుతి దిశన సర్వే నంబర్: 1158, ఎస్. మైదుకూరు గ్రామం రెవెన్యూ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ దిశన మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు నంద్యాలపేట రెవెన్యూ గ్రామం వరకు.
పడమర	ఎస్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామంలోని వాయువ్య దిశన సర్వే నంబర్: 2013, ఎస్. మైదుకూరు గ్రామం రెవెన్యూ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై, అదే గ్రామంలోని వైరుతి దిశన ఎస్. మైదుకూరు గ్రామం రెవెన్యూ సరిహద్దు వెంబడి సర్వే నంబర్: 1961 వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 4 (Election Ward No. 4)	
ఉత్తరం	ఎస్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామంలోని వాయువ్య సర్వే నంబర్: 669 నుండి ప్రారంభమై, ఈశాన్య మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు నంద్యాలపేట రెవెన్యూ గ్రామం వరకు.
తూర్పు	శెట్టివారిపల్లి రెవెన్యూ గ్రామంలోని మున్సిపల్ సరిహద్దు, నంద్యాలపేట రెవెన్యూ గ్రామం నుండి, ఆగ్నేయ మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు గండ్లవాండ్లపల్లి గ్రామం వరకు.
దక్షిణం	శెట్టివారిపల్లి రెవెన్యూ గ్రామంలోని వైరుతి సర్వే నంబర్: 1326 నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు నంద్యాలపేట రెవెన్యూ గ్రామం వరకు.
పడమర	శెట్టివారిపల్లి రెవెన్యూ గ్రామంలోని వాయువ్య సర్వే నంబర్: 636 నుండి ప్రారంభమై, సెట్టివారిపల్లి-యల్లంపల్లి రోడ్ వెంబడి, దక్షిణ-పడమర సర్వే నం. 1326, సెట్టివారిపల్లి రెవెన్యూ గ్రామం వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 5 (Election Ward No. 5)	
ఉత్తరం	ఎస్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామంలోని వాయువ్య సర్వే నంబర్: 1184 నానుబాలపల్లి రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై, యల్లంపల్లి బి.సి. కాలనీ వరకు.
తూర్పు	యల్లంపల్లి బి. సి. కాలనీ నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నంబర్: 1395 లో గల రాస్తా వెంబడి అదే గ్రామంలోని ఆగ్నేయ సర్వే నంబర్: 1326 లోగల కాలువ వరకు.
దక్షిణం	వైరుతి చౌడేశ్వరి నగర్ రోడ్డు, శాంతినికేతన్ హైస్కూల్ ప్రహరీ గోడ నుండి ప్రారంభమై, శెట్టివారిపల్లి రెవెన్యూ గ్రామంలోని ఆగ్నేయ సర్వే నంబర్: 1326 లోగల కాలువ వరకు.

పడమర	ఎస్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామంలోని వాయువ్య సర్వే నంబర్: 1184 నుండి ప్రారంభమై, మైదుకూరు గ్రామం రెవెన్యూ సరిహద్దు వెంబడి నైరుతి చౌడేశ్వరి నగర్ రోడ్డు, శాంతినికేతన్ హైస్కూల్ ప్రహరీ గోడ వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 6 (Election Ward No. 6)	
ఉత్తరం	వాయువ్యంలో ఉన్న చెన్నూరువాళ్ళ సందు నుండి మొదలై కే.సి.కాలువ వెంబడి, ఈశాన్యంలోని వీణ విజయ రామరాజు కాలనీ రోడ్డు వరకు.
తూర్పు	ఈశాన్యంలోని వీణ విజయ రామరాజు కాలనీ రోడ్డు నుండి మొదలై, ఆగ్నేయం లోని మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు శివపురం రెవెన్యూ గ్రామం వరకు.
దక్షిణం	నైరుతిలో ఉన్న మహబూబ్ నగర్ మసీదు దగ్గరి కాలువ (కెనాల్) నుండి మొదలై, ఆగ్నేయంలోని మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు శివపురం రెవెన్యూ గ్రామం వరకు.
పడమర	వాయువ్యంలో ఉన్న బద్వేల్ రోడ్డులోని చెన్నూరువాళ్ళ సందు నుండి మొదలై, నైరుతిలో మహబూబ్ నగర్ మసీదు దగ్గరి కాలువ (కెనాల్) వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 7 (Election Ward No. 7)	
ఉత్తరం	వాయువ్య భరత్ థియేటర్ వీధి బద్వేల్ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై, ఈశాన్య బద్వేల్ రోడ్డు సర్వే నంబర్: 152/B వరకు.
తూర్పు	ఈశాన్య బద్వేల్ రోడ్డు సర్వే నంబర్: 152/B నుండి ప్రారంభమై, ఎస్. మైదుకూరు ఆగ్నేయ సర్వే నంబర్: 120 వరకు.
దక్షిణం	నైరుతి ఎల్లమ్మ గుడి ఎదురు వీధి నుండి ప్రారంభమై, ఎస్. మైదుకూరు ఆగ్నేయ సర్వే నంబర్: 120 వరకు.
పడమర	వాయువ్య భరత్ థియేటర్ వీధి బద్వేల్ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై, నైరుతి ఎల్లమ్మ గుడి ఎదురు వీధి వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 8 (Election Ward No. 8)	
ఉత్తరం	వాయువ్య నూరానీ మసీదు బద్వేల్ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై, ఈశాన్య గాంధీ నగర్ బద్వేల్ రోడ్డు వరకు.
తూర్పు	ఈశాన్య భరత్ థియేటర్ వీధి బద్వేల్ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ గాంధీ నగర్ వరకు.
దక్షిణం	నైరుతి గడ్డా వీధి-3 నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ గాంధీ నగర్ వరకు.
పడమర	వాయువ్య ప్రగతి జూనియర్ కాలేజీ బద్వేల్ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై, నైరుతి ఉమేష్ చంద్ర కాలనీ వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 9 (Election Ward No. 9)	
ఉత్తరం	వాయువ్య షరీఫ్ హోటల్ బద్వేల్ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై, ఈశాన్య నూరానీ మసీదు బద్వేల్ రోడ్డు వరకు.

తూర్పు	ఈశాన్య ప్రగతి జూనియర్ కాలేజీ బద్వేల్ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ ఎల్లమ్మ గుడి ఎదురు వీధి వరకు.
దక్షిణం	నైరుతి ZPHS (జిల్లా పరిషత్ హైస్కూల్) వెనుక భాగం నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ ఎల్లమ్మ గుడి ఎదురు వీధి వరకు.
పడమర	వాయువ్య శీలం నగర్ బద్వేల్ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై, నైరుతి ZPHS వెనుక భాగం వరకు
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 10 (Election Ward No. 10)	
ఉత్తరం	వాయువ్య రాయల్ కూడలి (Four Road Circle) నుండి ప్రారంభమై, ఈశాన్య శీలం నగర్ బద్వేల్ రోడ్డు ఎదురు భాగం వరకు.
తూర్పు	ఈశాన్య శీలం నగర్ బద్వేల్ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ ZPHS రోడ్డు వెనుక భాగం వరకు.
దక్షిణం	నైరుతి సర్వాయపల్లి రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ ZPHS రోడ్డు వెనుక భాగం వరకు.
పడమర	వాయువ్య రాయల్ కూడలి (Four Road Circle) నుండి ప్రారంభమై, నైరుతి APSRTC డిపో వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 11 (Election Ward No. 11)	
ఉత్తరం	వాయువ్య ZPHS రోడ్డు వెనుక భాగం నుండి ప్రారంభమై, ఈశాన్య సాయినాథపురం CSI చర్చి వరకు.
తూర్పు	ఎస్. మైదుకూరు ఈశాన్య సర్వే నంబర్: 141 నుండి ప్రారంభమై, అదే గ్రామంలోని ఆగ్నేయ సర్వే నంబర్: 139 వరకు.
దక్షిణం	నైరుతి పెద్ద మసీదు కడప రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు శివపురం రెవెన్యూ గ్రామం వరకు.
పడమర	వాయువ్య ZPHS రోడ్డు వెనుక భాగం నుండి ప్రారంభమై, నైరుతి పెద్ద మసీదు కడప రోడ్డు వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 12 (Election Ward No. 12)	
ఉత్తరం	వాయువ్య కడప రోడ్డు మసీదు వీధి ఎదురు భాగం నుండి ప్రారంభమై, ఈశాన్య మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు శివపురం రెవెన్యూ గ్రామం వరకు.
తూర్పు	ఎస్. మైదుకూరు ఈశాన్య సర్వే నంబర్: 137 నుండి ప్రారంభమై, అదే గ్రామంలోని ఆగ్నేయ సర్వే నంబర్: 75 వరకు.
దక్షిణం	నైరుతి దేవి థియేటర్ వీధి ఎదురు భాగం నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు శివపురం రెవెన్యూ గ్రామం వరకు.
పడమర	వాయువ్య కడప రోడ్డు మసీదు వీధి ఎదురు భాగం నుండి ప్రారంభమై, నైరుతి కడప రోడ్డు దేవి థియేటర్ ఎదురు భాగం వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 13 (Election Ward No. 13)	

ఉత్తరం	వాయువ్య కడప రోడ్డు దేవి థియేటర్ వీధి ఎదురు భాగం నుండి ప్రారంభమై, ఈశాన్య మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు శివపురం రెవెన్యూ గ్రామం వరకు.
తూర్పు	ఎస్. మైదుకూరు ఈశాన్య సర్వే నంబర్: 139 నుండి ప్రారంభమై, అదే గ్రామంలోని ఆగ్నేయ సర్వే నంబర్: 07 వరకు.
దక్షిణం	నైరుతి NH 40 కడప-మైదుకూరు రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు శివపురం రెవెన్యూ గ్రామం వరకు.
పడమర	వాయువ్య కడప రోడ్డు దేవి థియేటర్ వీధి ఎదురు భాగం నుండి ప్రారంభమై, నైరుతి NH 40 కడప-మైదుకూరు రోడ్డు వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 14 (Election Ward No. 14)	
ఉత్తరం	ఎస్. మైదుకూరు వాయువ్య సర్వే నంబర్: 1023 నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నంబర్: 964, 1025 లో గల రాస్తా వెంబడి ఈశాన్య NH 40 వరకు.
తూర్పు	ఈశాన్య NH 40 నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు శివపురం రెవెన్యూ గ్రామం వరకు.
దక్షిణం	నైరుతి మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు అల్లాడుపల్లి రెవెన్యూ గ్రామం నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు శివపురం రెవెన్యూ గ్రామం వరకు.
పడమర	ఎస్. మైదుకూరు వాయువ్య సర్వే నంబర్: 1010 నుండి ప్రారంభమై, నైరుతి మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు భూమాయపల్లి రెవెన్యూ గ్రామం వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 15 (Election Ward No. 15)	
ఉత్తరం	వాయువ్య NH 40 నుండి ప్రారంభమై, ఈశాన్య పాత సాయిబాబా గుడి, కడప-మైదుకూరు రోడ్డు వరకు
తూర్పు	ఈశాన్య పాత సాయిబాబా గుడి నుండి ప్రారంభమై, కడప-మైదుకూరు రోడ్డు వెంబడి ఎస్. మైదుకూరు ఆగ్నేయ సర్వే నంబర్: 827 వరకు.
దక్షిణం	నైరుతి NH 40 నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నంబర్: 2218 లో గల కాలువ వెంబడి, ఆగ్నేయ మైదుకూరు కడప రోడ్డు వరకు.
పడమర	వాయువ్య NII 40 నుండి ప్రారంభమై, NII 40 వెంబడి సర్వే నంబర్: 2218 లో గల కాలువ వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 16 (Election Ward No. 16)	
ఉత్తరం	వాయువ్య NH 40 నుండి ప్రారంభమై, ఈశాన్యదిశన సర్వాయపల్లి రోడ్డులోని ఉర్దూ స్కూల్ వీధి రోడ్ వరకు .
తూర్పు	ఈశాన్యదిశన సర్వాయపల్లి రోడ్డులోని ఉర్దూ స్కూల్ వీధి రోడ్ నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ దిశన సర్వాయపల్లి రోడ్డులోని వై.ఎస్.ఆర్ నగర్ వీధి రోడ్డు వరకు

దక్షణం	ఎస్. మైదుకూరు మూలబాట రోడ్డు నైరుతి సర్వే నంబర్: 1026 నుండి ప్రారంభమై, వైఎస్ఆర్ నగర్ సర్వాయపల్లి రోడ్డు ఆగ్నేయ సర్వే నంబర్: 702 వరకు.
పడమర	మూలబాట రోడ్డు వద్ద గల వాయువ్య NH 40 నుండి ప్రారంభమై, నైరుతి మూలబాట నుండి కేసి కాలువ వరకు పోవు రస్తాలో గల సర్వే నంబర్: 1025 వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 17 (Election Ward No. 17)	
ఉత్తరం	వాయువ్య APSRTC బస్ డిపో పక్కన నుండి ప్రారంభమై, ఈశాన్య APSRTC బస్ డిపో ప్రవేశ ద్వారం (Entrance) వరకు.
తూర్పు	ఈశాన్య APSRTC బస్ డిపో ప్రవేశ ద్వారం నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ దిశన సర్వాయపల్లి రోడ్డులోని ఉర్దూ స్కూల్ వీధి రోడ్ వరకు .
దక్షణం	నైరుతి శ్రీరామ నగర్ వెనుక వైపు కడ్డీలవంక నుండి ప్రారంభమై, , ఆగ్నేయ దిశన సర్వాయపల్లి రోడ్డులోని ఉర్దూ స్కూల్ వీధి రోడ్ వరకు .
పడమర	వాయువ్య APSRTC బస్ డిపో పక్కన నుండి ప్రారంభమై, నైరుతి శ్రీరామ నగర్ వెనుక వైపు కడ్డీలవంక వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 18 (Election Ward No. 18)	
ఉత్తరం	వాయువ్య అమ్మవారి శాల వెనుక భాగం నుండి ప్రారంభమై, ఈశాన్య నంద్యాల రోడ్డు అమ్మవారి శాల వరకు.
తూర్పు	ఈశాన్య నంద్యాల రోడ్డు అమ్మవారి శాల నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ APSRTC బస్ డిపో వరకు.
దక్షణం	నైరుతి లూథుమాత చర్చి నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ APSRTC బస్ డిపో వరకు.
పడమర	వాయువ్య అమ్మవారి శాల వెనుక భాగం నుండి ప్రారంభమై, నైరుతి లూథుమాత చర్చి వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 19 (Election Ward No. 19)	
ఉత్తరం	వాయువ్య మూలబాట వీధి నుండి ప్రారంభమై, ఈశాన్య మదీనా మసీదు వీధి-1 వరకు.
తూర్పు	ఈశాన్య మదీనా మసీదు వీధి-1 నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ లూథుమాత చర్చి వరకు.
దక్షణం	నైరుతి MPP స్కూల్ మూలబాట నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ లూథుమాత చర్చి వరకు.
పడమర	వాయువ్య మూలబాట రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై, నైరుతి MPP స్కూల్ మూలబాట వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 20 (Election Ward No. 20)	
ఉత్తరం	వాయువ్య మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు సోమపురం రెవెన్యూ గ్రామం నుండి ప్రారంభమై, ఈశాన్య వినాయకనగర్, కడ్డీలవంక వరకు.
తూర్పు	ఈశాన్య వినాయకనగర్, కడ్డీలవంక నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ శ్రీరామ నగర్ వెనుక వైపు కడ్డీలవంక వరకు.

దక్షణం	నైరుతి మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు బద్రిపల్లి రెవెన్యూ గ్రామం నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ శ్రీరామ నగర్ వెనుక వైపు కడ్డీలవంక వరకు.
పడమర	వాయువ్య మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు సోమపురం రెవెన్యూ గ్రామం నుండి ప్రారంభమై, నైరుతి బద్రిపల్లి రెవెన్యూ గ్రామం వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 21 (Election Ward No. 21)	
ఉత్తరం	వాయువ్య మున్సిపల్ వినాయకనగర్, కడ్డీలవంక నుండి ప్రారంభమై, ఈశాన్య నంద్యాల రోడ్డు మాదన్న స్కూల్ వీధి వరకు.
తూర్పు	ఈశాన్య నంద్యాల రోడ్డు మాదన్న స్కూల్ వీధి నుండి ప్రారంభమై, ప్రొద్దుటూరు రోడ్డు ఆగ్నేయ మూలబాట వీధి వరకు.
దక్షణం	నైరుతి ప్రొద్దుటూరు రోడ్డు కడ్డీలవంక నుండి ప్రారంభమై, ప్రొద్దుటూరు రోడ్డు ఆగ్నేయ మూలబాట వీధి వరకు.
పడమర	వాయువ్య కడ్డీలవంక ప్రారంభం నుండి ప్రారంభమై, నైరుతి ప్రొద్దుటూరు రోడ్డు కడ్డీలవంక వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 22 (Election Ward No. 22)	
ఉత్తరం	వాయువ్య సారథి స్టూడియో వీధి నుండి ప్రారంభమై, ఈశాన్య అమ్మవారి శాల ఆలయం వెనుక, ప్రొద్దుటూరు రోడ్ వరకు.
తూర్పు	ఈశాన్య అమ్మవారి శాల ఆలయం వెనుక, ప్రొద్దుటూరు నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ మానస నర్సింగ్ హోమ్ వీధి, ప్రొద్దుటూరు రోడ్ వరకు.
దక్షణం	ప్రొద్దుటూరు రోడ్డు నైరుతి మూలబాట నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ మానస నర్సింగ్ హోమ్ వీధి, ప్రొద్దుటూరు రోడ్ వరకు.
పడమర	వాయువ్య సారథి స్టూడియో వీధి నుండి ప్రారంభమై, నైరుతి ప్రొద్దుటూరు రోడ్డు మూలబాట వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 23 (Election Ward No. 23)	
ఉత్తరం	వాయువ్య అగ్రికల్చర్ మార్కెట్ యార్డ్ వెనుక భాగం నుండి ప్రారంభమై, ఈశాన్య వీ.ఆర్ కళాశాల రోడ్, ఆనకుంట వరకు.
తూర్పు	ఈశాన్య వీ.ఆర్ కళాశాల రోడ్, ఆనకుంట నుండి ప్రారంభమై, ప్రొద్దుటూరు రోడ్డు ఆగ్నేయ అమ్మవారి శాల ఆలయం, నంద్యాల రోడ్ వరకు.
దక్షణం	నైరుతి మాదన్న స్కూల్ వెనుక భాగం, వినాయకనగర్ నుండి ప్రారంభమై, ప్రొద్దుటూరు రోడ్డు ఆగ్నేయ అమ్మవారి శాల ఆలయం, నంద్యాల రోడ్ వరకు.
పడమర	వాయువ్య అగ్రికల్చర్ మార్కెట్ యార్డ్ వెనుక భాగం నుండి ప్రారంభమై, నైరుతిదిశన మాదన్న స్కూల్ వెనుక భాగం, వినాయకనగర్ వరకు
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 24 (Election Ward No. 24)	

ఉత్తరం	వాయువ్య మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు సోమపురం రెవెన్యూ గ్రామం నుండి ప్రారంభమై, ఈశాన్య మున్సిపల్ సరిహద్దు గొడేరువంక వరకు.
తూర్పు	ఈశాన్య మున్సిపల్ సరిహద్దు గొడేరువంక నుండి ప్రారంభమై, అగ్రికల్చర్ మార్కెట్ యార్డ్ ఎదురుగా ఉన్న ఆగ్నేయ భాగం వరకు.
దక్షిణం	వాయువ్య మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు సోమపురం రెవెన్యూ గ్రామం నుండి ప్రారంభమై, అగ్రికల్చర్ మార్కెట్ యార్డ్ ఎదురుగా ఉన్న ఆగ్నేయ భాగం వరకు.
పడమర	వాయువ్య మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు సోమపురం రెవెన్యూ గ్రామం నుండి ప్రారంభమై, నైరుతి మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు సోమపురం రెవెన్యూ గ్రామం వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 25 (Election Ward No. 25)	
ఉత్తరం	ఎస్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామం సీతారామాంజనేయపురంలోని వాయువ్య సర్వే నంబర్: 1845 నుండి ప్రారంభమై, అదే గ్రామంలోని ఎర్రచెరువు కట్ట వెంబడి పోవు రస్తా ఈశాన్య దిశన గల సర్వే నంబర్: 479 వరకు.
తూర్పు	ఎర్రచెరువు కట్ట వెంబడి పోవు రస్తా ఈశాన్య దిశన గల సర్వే నంబర్: 479 నుండి ప్రారంభమై, బద్వేల్ రోడ్డులో గల సాయి సమన్వి హాస్పిటల్ వెనుక వైపు గల ఆగ్నేయ భాగం వరకు.
దక్షిణం	నైరుతి అగ్రికల్చర్ మార్కెట్ యార్డ్ నుండి ప్రారంభమై, బద్వేల్ రోడ్డులో గల సాయి సమన్వి హాస్పిటల్ వెనుక వైపు గల ఆగ్నేయ భాగం వరకు.
పడమర	ఎస్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామం సీతారామాంజనేయపురంలోని వాయువ్య సర్వే నంబర్: 1845 నుండి ప్రారంభమై, నైరుతి అగ్రికల్చర్ మార్కెట్ యార్డ్ వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 26 (Election Ward No. 26)	
ఉత్తరం	ఎస్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామంలోని వాయువ్య దిశన గల ఎర్రచెరువుకట్ట వెంబడి పోవు రస్తా లో గల సర్వే నంబర్: 479 నుండి ప్రారంభమై, అదే గ్రామంలోని వనిపెంట రోడ్డులో శ్రీ శ్రీనివాస కళ్యాణ మండపం వెనుక గల సర్వే నంబర్: 1937 వరకు.
తూర్పు	ఎస్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామంలోని ఈశాన్య ఎర్రచెరువు కట్ట వెంబడి పోవు రస్తా లో గల సర్వే నంబర్: 479 నుండి ప్రారంభమై, వాసవి హైస్కూల్ ఆగ్నేయ భాగం వరకు.
దక్షిణం	నైరుతి దిశన గల రాయల కూడలి (Four Roads Circle) నుండి ప్రారంభమై, వాసవి హైస్కూల్ ఆగ్నేయ భాగం వరకు.
పడమర	వాయువ్య దిశన గల రాయల కూడలి నుండి ప్రారంభమై, ఎస్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామంలోని ఎర్రచెరువు కట్ట వెంబడి పోవు రస్తా లో గల సర్వే నంబర్: 479 వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 27 (Election Ward No. 27)	
ఉత్తరం	వాయువ్యంలో విజయేంద్ర నగర్ కాలనీ నుండి మొదలై, ఈశాన్యం లోని ఉన్న ST.థామస్ చర్చి, నానుబాలపల్లి రోడ్డు వరకు.

తూర్పు	ఈశాన్యం లోని ST.థామస్ చర్చి, నానుబాలపల్లి రోడ్డు నుండి మొదలై, ఆగ్నేయం లోని బద్వేల్ రోడ్డులో గంగమ్మ గుడి వరకు.
దక్షిణం	నైరుతిలో బద్వేల్ రోడ్డులోని గ్రోమేర్ ఎరువుల షాపు నుండి మొదలై, ఆగ్నేయం లోని బద్వేల్ రోడ్డులో గంగమ్మ గుడి వరకు.
పడమర	వాయువ్యంలో HCC హాస్పిటల్ నుండి మొదలై, నైరుతి లోని గ్రోమేర్ ఎరువుల షాపు వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 28 (Election Ward No. 28)	
ఉత్తరం	వాయువ్యంలో ఉన్న చెంచు కాలనీ నుండి మొదలై, ఈశాన్యం లోని నానుబాలపల్లి రోడ్డులోని ఉత్తర మైదుకూరు రెవెన్యూ విలేజ్ సర్వే నంబర్: 1185 వరకు.
తూర్పు	ఈశాన్యంలోని నానుబాలపల్లి రోడ్డులోని సర్వే నంబర్: 1185 నుండి మొదలై, ఆగ్నేయం లోని వీణ విజయ రామరాజు కాలనీ వరకు.
దక్షిణం	నైరుతిలో ఉన్న RCM స్కూల్ నుండి మొదలై, ఆగ్నేయం లోని వీణ విజయ రామరాజు కాలనీ వరకు.
పడమర	వాయువ్యంలో ఉన్న చెంచు కాలనీ నుండి మొదలై, నైరుతి లోని RCM స్కూల్ వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 29 (Election Ward No. 29)	
ఉత్తరం	ఎస్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామం వనిపెంట రోడ్డులోని భూమయపల్లి ఎస్.సి కాలనీ సర్వే నంబర్: 2252 నుండి ప్రారంభమై, శేట్టివారిపల్లి రెవెన్యూ గ్రామం రస్తా సర్వేనంబర్ 489 వరకు.
తూర్పు	శేట్టివారిపల్లి రెవెన్యూ గ్రామం రస్తా సర్వేనంబర్ 489 వరకు నుండి ప్రారంభమై, అదే గ్రామంలోని ఆగ్నేయ సర్వే నంబర్: 1157 వరకు.
దక్షిణం	వనిపెంట రోడ్డు ఎర్రచెరువు అలుగు ప్రారంభం నుండి ప్రారంభమై, శేట్టివారిపల్లి రెవెన్యూ గ్రామంలోని ఆగ్నేయ సర్వే నంబర్: 1157 వరకు.
పడమర	ఎస్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామం వనిపెంట రోడ్డులోని భూమయపల్లి ఎస్.సి కాలనీ సర్వే నంబర్: 2252 నుండి ప్రారంభమై, వనిపెంట రోడ్డులోని ఎర్రచెరువు అలుగు వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 30 (Election Ward No. 30)	
ఉత్తరం	ఎస్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామం గొల్లపల్లి నుండి తిమ్మాయపల్లికి పోవు రోడ్డులోని సర్వే నంబర్: 1480 నుండి ప్రారంభమై, వనిపెంట రోడ్డులోని ఎస్సార్ (Essar) ఫిల్లింగ్ స్టేషన్ వద్ద గల సర్వే నంబర్: 2254వరకు.
తూర్పు	వనిపెంట రోడ్డులోని ఎస్సార్ ఫిల్లింగ్ స్టేషన్ వద్ద గల ఎస్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామం ఈశాన్య సర్వే నంబర్: 2254 నుండి ప్రారంభమై, అదే గ్రామంలోని వనిపెంటరోడ్డు సర్వే నంబర్: 2248 వరకు.
దక్షిణం	వనిపెంట రోడ్డు ఎర్రచెరువు అలుగు ప్రారంభం నుండి ప్రారంభమై, శేట్టివారిపల్లి రెవెన్యూ గ్రామంలోని సర్వే నంబర్: 489 రస్తా వరకు.

పడమర	ఎన్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామం గొల్లపల్లి నుండి తిమ్మయపల్లికి పోవు రోడ్డులోనిలోని సర్వే నంబర్: 1480 నుండి ప్రారంభమై, వనిపెంట రోడ్డు ఎర్రచెరువు అలుగు వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 31 (Election Ward No. 31)	
ఉత్తరం	వాయువ్య మున్సిపల్ సరిహద్దు గొడ్డేరువంక నుండి ప్రారంభమై, ఎన్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామం తిమ్మయపల్లి రోడ్డులోని సర్వే నంబర్: 1471 వరకు.
తూర్పు	ఎన్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామం తిమ్మయపల్లి రోడ్డులోని సర్వే నంబర్: 1471 నుండి ప్రారంభమై, అదే గ్రామంలోని వనిపెంట రోడ్డు సర్వే నంబర్: 2299 వరకు.
దక్షిణం	నంద్యాల రోడ్డు మాబునగర్ నైరుతి నుండి ప్రారంభమై, ఎన్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామంలోని వనిపెంట సర్వే నంబర్: 2299 వరకు.
పడమర	వాయువ్య మున్సిపల్ సరిహద్దు గొడ్డేరువంక నుండి ప్రారంభమై, నంద్యాల రోడ్డు మాబునగర్ నైరుతి వరకు.
ఎన్నికల వార్డు నంబర్ 32 (Election Ward No. 32)	
ఉత్తరం	వాయువ్య మున్సిపల్ సరిహద్దు చింతకుంట నుండి ప్రారంభమై, ఈశాన్య మున్సిపల్ సరిహద్దు ఉచలవరం గ్రామం వరకు.
తూర్పు	ఈశాన్య ఉచలవరం గ్రామం నుండి ప్రారంభమై, ఎన్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామం తిమ్మయపల్లిలోని సర్వే నంబర్: 1519 వరకు.
దక్షిణం	నైరుతి మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు పిచ్చపాడు గ్రామం నుండి ప్రారంభమై, ఎన్. మైదుకూరు రెవెన్యూ గ్రామం తిమ్మయపల్లిలోని సర్వే నంబర్: 1519 వరకు.
పడమర	వాయువ్య చింతకుంట చెరువు నుండి ప్రారంభమై, నైరుతి మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు పిచ్చపాడు గ్రామం వరకు.

**మునిసిపల్ కమిషనర్,
మైదుకూరు మున్సిపాలిటీ.**

---X---